REPERTORIUM BOTANICES SYSTEMATICAE

AUCDORB

GUILLIELMO GERARDO WALPERS.

5 . 6 . 64
LOMUS II. "I: r

LIPSIAE.

SUMTIBUS FRIDERICI HOFMEISTER.

1843.

**REPERTORIUM
BOTANICES SYSTEMATICAE.**

TO ML 8 II.

Lecturis galutein!

Tomnm «mindum Repertorii botanices systematicae ~~non~~
tandem ad finem perdu·lum botanicis offero illisque \iris,
qui me in no« alltTo qu^ue tomo elaborando bene\ole adju-
verc, qiiin gratias maxirms agani non possum. fYar octeris
autem celebrarc decet summum rerum ecclosiaticarum et ad
eruditionem publicam spectnntium Ministrum Dr. *EteMtari**,
qoi collecliones publicas Brrolinenses mihi ea, quae ei par
est, humonitate patefecit et ad bibliotbccas Vindobonenses
perlustrandas ex publico, q'iod ei subditum est, aerario me
benevolo ^ublevavit.

Tune bibliotherao ro^iae Boroliuensis bibliothccarii et cu-
stodeb omnes summa cum humanilate di\itias sibi commissas
non sine propria inrommoditate |>ersculandas dedere de-
niumque \iri clarissimi €3. A* *M^Himm9*, C. *8eHa—+r* et

€\ *ME. SehuMi** Bipont. manuscripla de plantis novis vel minus cognitis ad Reperlorium exornandum transmisere ol hisce uuxiliaiitibus factum est, ut specierum a me enunie- ralarum numerus exspcctationem meam longo. excederet.

Plantarum genera non pauca in ttcptorio comniemorav quae in Supplements Endlicberiniis rid (jfiieft) **plaiifai'IIII** (eliriii in lortio mipcrrimc edilo) desideiantur, nain libruni mcum, quem alii botanici hand ne^ligendum esse credidere, *Si. EmMUvHer* excèpto uno gcncre semper dereliquit. Cho- roticres generum semper omisi, ne rum a viro satis illustri olcganter :Krrurateque tractalain leclorum taedio retracta- rem, propterca numeris antepositis ElldlicheriaiM^ singula genera iu»tavi ci hoc mudo efleci, \\ Heportorium innnn tarn ad *MSndtiefteri* *iji'WY',\)>!;m(;il 111)l,* quam ad *C'andoi- Mei* Prodromum syslemalis naluralis regnl v^irei^iilis habendum sit Suppleraentum et vice versa. t)u(xi .on- silium quunt ipsis assentientibu^ istis viris ceperim fortequi¹ (ut spero) ad bolanices systematicae inciementum hucusquu seculus sim, iude mihi minime opprobrio vertendum exis- timo, quod plantarum geneni nonnulla more consucto eiin- mcr^vi, quae in Supplements Kndlicherinnis ad liunc diem usque edit is desunL

(Juum in claborando Reperlorii tomo allero ad *Alonotropeas* perlenissem omnesque igitur ordincs, quos *A. M**. *JDe CVvtt- rioiie* in Prodromo suo recensuit, supplementis meis consum- massein, mo\ intellexi non sine magna animi mei tristiiia, plan* . t:irum novarum copiam perm.i^nain interea a nonnullis bolanicis